
Decr.n° 

TRIBUNALE DI FIRENZE 
Presidenza 

Viale Guidoni n.61- 50127 Firenze- te/. 0557996279 
e-mail: presidenza.tribunale.firenze@qiustizia.it 

Firenze, 'l~·~ t(. bZt-

IL PRESIDENTE 

----------

Dato atto che nella pagina 5 del decreto 146 del 28 novembre 2022 nella parte 
del dispositivo nel quale si disciplina l'integrazione dell'ufficio per il processo della 
quarta sezione civile per errore materiale è stato indicato il nome del GOT 
Tassone al posto del GOT Zucconi; 

ritenuto opportuno sanare tale errore; 

a parziale modifica del decreto 146/2022 che rimane invariato nel resto 

DISPONE 

nella parte dispositiva del decreto 146/2022 le parole <<Presso l'Ufficio del 
processo della quarta sezione civile è istituito un posto aggiuntivo di giudice 
onorario di pace (che da 6 posti in coassegnazione passano a 7 posti, di cui 4 
in via esclusiva 3 in coassegnazione), di tal che allo stesso sono assegnati in via 
esclusiva i dottori Beatrice Masini, Federica Colletta, Francesca Pietra Caprina 
(rispettivamente in sostituzione dei GOT Polidori, Picone e Tassone che 
cesseranno la loro coassegnazione alla fine dell'anno 2022 per avere gli stessi 
revocato la disponibilità a far parte deii'UPP, stante il loro crescente impegno 
presso le sezioni di originaria appartenenza -rispettivamente la prima sezione 
civile, la seconda sezione civile e la prima Sezione penale- presso cui pertanto 
dal 1/1/2023 saranno assegnati in via esclusiva) e Alessandro Martini ( quale 
GOP assegnato alla copertura del nuovo posto istituito con il presente 
decreto)>> sono sostituite dalle parole << Presso l'Ufficio del processo della 
quarta sezione civile è istituito un posto aggiuntivo di giudice onorario di pace ( 
che da 6 posti in coassegnazione passano a 7 posti, di cui 4 in via esclusiva 3 in 
coassegnazione), di tal che allo stesso sono assegnati in via esclusiva i dottori 
Beatrice Masini, Federica Colletta, Francesca Pietra Caprina (rispettivamente in 
sostituzione dei GOT Polidori, Picone e Zucconi che cesseranno la loro 
coassegnazione alla fine dell'anno 2022 per avere gli stessi revocato la 
disponibilità a far parte deii'UPP, stante il loro crescente impegno presso le 
sezioni di originaria appartenenza - rispettivamente la prima sezione civile, la 
seconda sezione civile e la seconda Sezione penale- presso cui pertanto dal 
1/1/2023 saranno assegnati in via esclusiva) e Alessandro Martini ( quale GOP 
assegnato alla copertura del nuovo posto istituito con il presente decreto)>>. 



Si comunichi ai magistrati dell'Ufficio (ivi inclusi i Gop assegnati agli uffici per il 
processo), al Consiglio Giudiziario, al Procuratore della Repubblica, all'Ordine 
degli Avvocati di Firenze. 

2 


	undefined: 


